
       
 

  

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

DĖL DARBO SUTARTIES NUTRAUKIMO SU  EMA MAMYKINA 
 

2008 m. gruodžio 5 d. Nr.TS-12.208 
                                                                      Rokiškis 
 
 
           Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2008m. rugsėjo 15 d. įstatymo 
Nr.X- 1722 ( Žin., 2000, Nr.91-2832, 2008, Nr.113-4290)  16 straipsnio 3 dalies 3 punktu, Lietuvos 
Respublikos darbo kodekso, patvirtinto Lietuvos Respublikos darbo kodekso patvirtinimo, 
įsigaliojimo ir įgyvendinimo 2002 m. birželio 4d. įstatymu Nr.IX-926, 125 straipsniu, 
atsižvelgdama į Rokiškio psichikos sveikatos centro direktorės Emos Mamykinos 2008m. lapkričio 
10 d. prašymą , Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  
         1. Nutraukti darbo sutartį su viešosios įstaigos  Rokiškio psichikos sveikatos centro direktorę 
Ema Mamykina nuo 2008 m.gruodžio 22d. šalių susitarimu išmokant atleidimo dieną kompensaciją 
už nepanaudotas atostogas, darbo užmokestį ir 4 mėnesių vidutinio darbo užmokesčio dydžio 
išeitinę išmoką. 
           2. Pavesti laikinai eiti viešosios  įstaigos Rokiškio psichikos sveikatos centro direktorės 
pareigas  Vilmai Pakarklienei  mokant 50 procentų priedą prie atlyginimo.    
           3. Įgalioti savivaldybės administarcijos direktorių organizuoti konkursą  viešosios įstaigos 
Rokiškio psichikos sveikatos centro direktoriaus pareigoms užimti. 
 
 
 

      Savivaldybės meras                                                                                     Almantas Blažys    
                                                                               

                                                                                                   
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                 
 
Vida Spaičienė, 71283 
 
 
 
 

 


